
契　約　金　額

予　定　価　格 落札率

入札書比較価格
（100/110）

第１回 第３回

1 6,872,960 落札 電子入札

2 7,015,800 電子入札

3

4

5

6

7

8

9

10

入札執行者 西森　千賀子 立会者

う40

7,746,000

7,041,819

入札金額（100/110）
事業者名

　　　　入札調書

令和6年3月29日

株式会社藤光商会

調査基準価格

比較価格（100/110）

契　約　件　名

入札実施日

履行期限（期間）

落　札　業　者

97.60%

令和5年度事務用品等消耗品買入（単価契約）

令和5年7月24日

-

-

7,560,256

第２回

株式会社藤光商会

株式会社井原商店

摘要

三浦　伸輔


